
Vybuchne dítě sopky?
0 slovo se hlásí potomek 
strašné Krakatoa!

Pyramida -  bydlení pro 
750 000 lidí!
Ano, největší stavba světa má 
být až 14krát vyšší než 
Cheopsova pyramida! ^ Н г

4 nejslavnější skandály 
s odposlechy: Štěnice 
vás slyší! Šeptejte!
Velký bratr vás poslouchá! 
Špionážní služby na to měly 
v dobách studené Л # *  
války glejt.

Zvířata na cestě smrti!
Neznají hranice! Když se vydají 
na svou pouť i přes půl planety, 
zastaví je snad 
jedině smrt. 38
Himmler a Svatý grál
Z okultních výstřelků druhého 
nejmocnějšího muže třetí 
říše se stal státní 
program. 54
Umělý materiál je  
chytrý jako lidská kůže!
Letadla se brzy obrní pláštěm,
který se umí sám
opravit!

Země v důchodovém  
věku? M rkněte se na 
Titan!
Pouštní měsíc podle vědců 
ukazuje naši planetu O f t  
ve chvíli, kdy doslouží. W w

Nejdražší adresy 
v USA: Maloměšťákem  
za pořádný balík
Luxus se měří počtem pokojů -  
z cesty do hajan může f t f t  
být pořádný pochoďák. W w


